Директору Русско-германского института науки и культуры
МГУ имени М.В. Ломоносова

А.Л. Фомину

             от _________________________
(ФИО обучающегося полностью)

З А Я В Л Е Н И Е

 Прошу зачислить меня на дополнительную общеобразовательную

программу

В общежитии не нуждаюсь.

С программой обучения, Уставом МГУ и Правилами внутреннего распорядка

МГУ ознакомлен.

________________________   20__            _____________________________
  Дата                Подпись слушателя

________________________________________________________________________________
Персональные данные, указанные в настоящем заявлении, получены на основании согласия
на обработку персональных данных (приложение № 2, являющееся неотъемлемой частью
Заявления).

 «Стандартный курс немецкого языка» (144 ак. часов / 72 ауд. часов)

Настоящее заявление недействительно без приложений № 1, 2.

Русско-германского института науки и культуры МГУ. Срок обучения с 16
февраля 2026 года по 23 мая 2026 года.